
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 
Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: tikgel@bk.ru 

 
РЕШЕНИЕ 

           
от 9 марта 2021 года                                                                                     № 6/22 
 

Об информационном сообщении 

 

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26, статьей 27 Федерального закона 

от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

территориальная избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА: 

1. Утвердить текст информационного сообщения о приёме 

предложений по кандидатурам членов участковых избирательных комиссий 

с правом решающего голоса (в резерв составов участковых комиссий) 

(прилагается). 

2. Опубликовать информационное сообщение, указанное в пункте 1 

настоящего решения, в Геленджикской городской газете «Прибой» и 

печатном средстве массовой информации «Официальный вестник органов 

местного самоуправления муниципального образования город-курорт 

Геленджик». 

3. Направить информационное сообщение, указанное в пункте 1 

настоящего решения, в избирательную комиссию Краснодарского края для 

размещения в специальном разделе, посвященном формированию 

участковых избирательных комиссий и резерва их составов. 

4. Разместить настоящее решение на интернет-странице 

территориальной избирательной комиссии Геленджикская в сети Интернет. 



5. Возложить контроль за исполнением пунктов 2-4 настоящего 

решения на секретаря территориальной избирательной комиссии  

Геленджикская Иосифиди С.С. 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии                                                                       А.В. Панов 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии                                                                С.С. Иосифиди 



ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ 
О ПРИЁМЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ ПО КАНДИДАТУРАМ ЧЛЕНОВ 
УЧАСТКОВЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ КОМИССИЙ С ПРАВОМ 

РЕШАЮЩЕГО ГОЛОСА (В РЕЗЕРВ СОСТАВОВ УЧАСТКОВЫХ 
КОМИССИЙ) 

 

Руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г.            

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 5 и 11 

постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации 

от 5 декабря 2012 г. № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва 

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии из резерва составов участковых комиссий», на основании 

постановления администрации муниципального образования город-курорт 

Геленджик от 9 марта 2021 года №363 «О внесении изменения в 

постановление администрации муниципального образования город-курорт 

Геленджик от 16 января 2013 года №83 «Об образовании избирательных 

участков для проведения выборов на территории муниципального 

образования город-курорт Геленджик» (в редакции постановления 

администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от                

30 июля 2020 года №1349) территориальная избирательная комиссия 

Геленджикская объявляет прием предложений по кандидатурам для 

назначения членов участковых избирательных комиссий с правом 

решающего голоса избирательных участков №№ 09-45, 09-46 и 09-47, а 

также в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных 

участков № 09-01 – 09-44.  

Прием документов осуществляется территориальной избирательной 

комиссией Геленджикская с 11 марта 2021 года до 17.00 час. 00 мин.                

9 апреля 2021 года по адресу: г.Геленджик, ул.Революционная, 1, каб. 115. 

Режим работы: понедельник-четверг с 9-00 до 18-00 часов, пятница              

с 9-00 до 17-00 часов, обед с 13-00 до 14-00 часов, выходные дни – суббота, 

воскресенье и праздничные дни.  



Контактный телефон: 8 (86141) 2-09-92. 

При внесении предложения (предложений) по кандидатурам для 

назначения членов участковых избирательных комиссий с правом 

решающего голоса (в резерв составов участковых комиссий) необходимо 

представить решение органа общественной организации (политической 

партии), собрания избирателей, письменное согласие гражданина РФ на 

зачисление в резерв составов участковых комиссий по формам, 

установленных ЦИК России (постановление ЦИК России от 17 февраля                

2010 года № 192/1337-5, постановление ЦИК России от 5 декабря 2012 года 

№ 152/1137-6), копию паспорта, копию документа, подтверждающего 

указанные в заявлении сведения об образовании. 

Сообщение о дате заседания территориальной избирательной комиссии 

Геленджикская по формированию участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 09-45, 09-46 и 09-47 будет размещено 

дополнительно. 

 
 
 

Территориальная избирательная 

комиссия Геленджикская 

 


